

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001 (Punjab)

Public Notice regarding Recruitment for the various posts advertised vide CRA No.285/15 and 286/15 in PSPCL.

In continuation to the corrigendum no. 8 dated 23.12.2015, all the candidates who have applied for various posts advertised vide CRA No.285/15 and 286/15 in PSPCL are hereby informed that schedule for online examination for various posts is as follows:

PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED (PSPCL)				
Date	Shift	Post Name		
09-Jan-16	I	Lower Division Clerk(LDC)/Cashier		
	II	Lower Division Clerk(LDC)/Cashier		
10-Jan-16	I	Lower Division Clerk(LDC)/Cashier		
	II	Lower Division Clerk(LDC)/Cashier		
17-Jan-16	II	Junior Engineer/Electrical		
18-Jan-16	I	UDC (General)		
10-3an-10	II	UDC (General)		
19-Jan-16	I	UDC (General)		
17-3an-10	II	UDC (General)		
	I	UDC (General)		
20-Jan-16		UDC(Accounts)		
	II	UDC(Accounts)		
23-Jan-16	I	Junior Plant Attendant (JPA)		
25 9411 10	II	Junior Plant Attendant (JPA)		
	I	EG-I		
		Aux. Plant Attendant/Mech.		
		Assistant Manager/HR		
		Accounts Officer (AO)		
24-Jan-16		Junior Plant Attendant (JPA Chemical)		
24-Jan-10		Law Officer-Gr II		
		Asst. Junior Specialist/Mech.		
		Medical Officer (MO)		
		Assistant Architect		
	II	SSA		

Admit Cards for all the posts will be issued to the candidates only 7-10 days Note 1: prior to the date of their online examination. The same will be sent on their registered email IDs and can also be downloaded from PSPCL website www.pspcl.in under Recruitment link only 7-10 days prior to the date of online examination.

Note 2: Further, candidates are informed that name of examination center/city would be displayed to the candidates only 72 hours prior to the actual date conduct of examination and candidates are requested to again download their admit card from PSPCL website www.pspcl.in under Recruitment link.

Note 3: Shift Timings:-

Shift	Reporting Time	Exam commencement
Shift-I	08.30 AM	10.00 AM to 12.00 PM
Shift-II	01.30 PM	03.00 PM to 05.00 PM

Note 4: No request for change in examination center/city would be entertained under any circumstances.

Note 5: Schedule of online examination for the remaining posts will be uploaded soon on PSPCL website.

Date: 29.12.2015

Dy.Secy/Recruitment, PSPCL, Patiala.

Punjab State Power Corporation Limited

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ:–ਪੰ:ਰਾ:ਬਿ:ਬੋ:ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਦੀ ਮਾਲ,ਪਟਿਆਲਾ–147001 (ਪੰਜਾਬ) ਜਨਤਕ ਨੌਟਿਸ ਸੀਆਰਏ ਨੰ: 285/15 ਅਤੇ 286/15 ਅਧੀਨ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਵਿਚ ਵੱਖ ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸੰਬੰਧੀ।

ਸੀਆਰਏ ਨੰ: 285/15 ਅਤੇ 286/15 ਅਧੀਨ ਵੱਖ ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਵਿਰੁੱਧ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਨੰਬਰ 8 ਮਿਤੀ 23.12.15 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਆਨ ਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦਾ ਸਡਿਊਲ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ:–

PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED (PSPCL)				
Date	Shift	Post Name		
09-Jan-16	I	Lower Division Clerk(LDC)/Cashier		
	II	Lower Division Clerk(LDC)/Cashier		
10-Jan-16	I	Lower Division Clerk(LDC)/Cashier		
	II	Lower Division Clerk(LDC)/Cashier		
17-Jan-16	II	Junior Engineer/Electrical		
18-Jan-16	I	UDC (General)		
	II	UDC (General)		
19-Jan-16	I	UDC (General)		
	II	UDC (General)		
20-Jan-16	I	UDC (General)		
		UDC(Accounts)		
	II	UDC(Accounts)		
23-Jan-16	I	Junior Plant Attendant (JPA)		
	II	Junior Plant Attendant (JPA)		
		EG-I		
		Aux. Plant Attendant/Mech.		
		Assistant Manager/HR		
		Accounts Officer (AO)		
24-Jan-16	I	Junior Plant Attendant (JPA Chemical)		
		Law Officer-Gr II		
		Asst. Junior Specialist/Mech.		
		Medical Officer (MO)		
		Assistant Architect		
	II	SSA		

- ਨੋਟ:-1 ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਆਨ ਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਤੋਂ 7 ਤੋਂ 10 ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਜ਼ੋਕਿ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈ–ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ ਤੇ ਭੇਜੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ www.pspcl.in ਅਧੀਨ Recruitment ਲਿੰਕ ਤੋਂ ਵੀ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਤੋਂ 7–10 ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਡਾੳਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
- ਨੋਟ:-2. ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ/ਸ਼ਹਿਰ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 72 ਘੰਟੇ ਪਹਿਲਾਂ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਉਪਰ ਦਰਸਾਏ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪਸਪਕਲ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ www.pspcl.in ਅਧੀਨ Recruitment ਲਿੰਕ ਤੋਂ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਮੁੜ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਨੋਟ:-3.

ਸ਼ਿਫਟ ਸਮਾਂ:-

Shift	Reporting Time	Exam commencement
Shift-I	08.30 AM	10.00 AM to 12.00 PM
Shift-II	01.30 PM	03.00 PM to 05.00 PM

ਨੋਟ:-4. ਕਿਸੇ ਵੀ ਹਾਲਾਤਾਂ ਵਿਚ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ/ਸ਼ਹਿਰ ਨੂੰ ਬਦਲਣ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਬਿਨੈਪੱਤਰ/ਬੇਨਤੀ ਪ੍ਰਵਾਨ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ।

ਨੋਟ:–5. ਉਕਤ ਸੀ.ਆਰ.ਏ.ਅਧੀਨ ਬਾਕੀ ਰਹਿੰਦੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦਾ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦਾ ਸ਼ਡਿਉਲ ਜਲਦ ਹੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਅੱਪਲੋਡ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਮਿਤੀ: 29.12.2015

ਉਪ ਸਕੱਤਰ/ਭਰਤੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ